WIINIITS TERIO

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL SPS FECHA: 29/4/2024 REEMBOLSO N°: 01-N-2024

N° FACTURA Fiig!:l:A CHEQUE oiZiLGIZiSIEN DEB(;E-STSO PROVEEDOR CONCEPTO S\llh?llhgsl LS.V. TOTAL

1 000-001-01-00003448 27111/2023 1431 8103 23360 |Jojasa Multiservicios Instalacion de A/C 2,500.00 375.00 2,875.00
2 Varias 29/11/2023 1432 - - [Nelson Israel Carbajal Caja Chica #24-2023 9,132.18 1,294.82 10,427.00
3 000-001-01-00005712 27/11/2023 1433 8101 23360 |ExpirS.DER.L.DEC.V. Desinfectacion general UNAF 2,690.00 403.50 3,093.50
4 Varias 5/12/2023 1434 - - |Nelson Israel Carbajal Caja Chica #25-2023 9,588.44 784.24 10,372.68
5 000-001-01-00001825 4/12/2023 1435 8101 23200 Taller Aut. San Pedro revision y reparacion vehiculo 2,600.00 390.00 2,990.00
I 000-001-04-00000175 1/12/2023 1436 6101 23360 Jonatan Gonzalo Fernandez |instalacion de A/C 2,500.00 - 2,500.00
7 - - 1437 - - |Nulo Anulado - - -

8 000-001-01-00003405 711212023 1438 8101 35400 Asecoin S. de R.L. Recarga de Extintores 2,210.00 331.50 2,541.50
9 008-001-01-00373352 11/11/2023 1439 8101 23360 Friopartes S.A. DEC.V. Compra Cilindro Refrigerante 1,652.17 247.83 1,900.00
10 - - 1440 - - |Nulo Anulado - - -

11 000-001-01-00000121 711212023 1441 8101 23360 |Carlos Abel Hernandez N. Mantenimiento A/C 3,200.00 480.00 3,680.00
12 Varias 14/12/2023 1442 - - {Nelson Israel Carbajal Caja Chica #26-2024 9,629.26 851.89 10,481.14
13 Varias 15/1/2024 1443 Nelson Israel Carbajal - |Caja Chica #27-2024 10,591.52 1,104.19 11,695.71>
14 009-001-01-00376812 11/11/2023 1444 8101 23360  (Friopartes S.A. DEC.V. Compra Cilindro Refrigerante 1,704.35 25565 1,960.00
15 005-001-01-00031852 30/1/2024 1445 8101 37500  |Alutech S.A. Compra de tabla yeso 4,280.00 642.00 4,922.00
16 000-003-01-00090713 25/1/2024 1446 8101 31500 Maderera el Pinar, S. R.L. Compra puerta y contramarco 2,608.70 381.30 3,000.00
17 - - 1447 - - {Nulo Anulado - - -

18 S/N 26/1/2024 1448 8101 25100  Wilmer Ariel Zuniga Avila Gastos de Testigo 1,600.00 - 1,600.00
19 - - 1448 - - |Nulo Anulado - - -

20 - - 1450 - - {Nulo Anulado - - -

21 Varias 5/2/2024 1451 - - |Nelson Israel Carbajal Caja Chica #01-2024 9,256.64 1,215.87 10,472.51
22 Varias 51212024 1452 - - |Nelson Israel Carbajal Caja Chica #02-2024 10,500.00 - 10,500.00
23 Varias 6/2/2024 1453 - - [Nelson Israel Carbajal Caja Chica #03-2024 9,188.14 1,048.40 10,236.54
24 Varias 6/2/12024 1454 - - |Nelson Israel Carbajal Caja Chica #04-2024 10,500.00 - 10,500.00
25 001-002-01-00005554 2/2/2024 1455 8101 25100 Diana Adelina Elvir Reembolso alquiler vehiculo 3,409.10 - 3,408.10




( (
26 Varias 131212024 1456 Nelson Israel Carbajal Caja Chica #05-2024 10,500.00 - 10,500.00
27 Varias 13/2/2024 1457 Nelson Israel Carbajal Caja Chica #06-2024 10,500.00 - 10,500.00
28 000-001-01-00001843 16/2/2024 1458 8101 23200 Taller Aut. San Pedro revision y reparacion vehiculo 6,300.00 945.00 7.245.00
29 000-001-01-00002640 13/2/2024 1459 8102 23390 SSP Electronica Cambio Sistema de Alarma 1,800.00 270.00 2,070.00°
30 000-001-04-00000184 121212024 1460 8101 23360 Jonatan Gonzalo Fernandez |Desinstalacion de ducto 2,800.00 - 2,800.00
31 Varias 29/2/2024 1461 Nelson Israel Carbajal Caja Chica #07-2024 9,658.51 767.88 10,426.39
32 000-003-01-00091753 1/3/2024 1462 8101 36830  |Maderera el Pinar, S. R.L. Compra de Pila Plastica 4,173.91 626.09 4.800.00
33 Varias 22/3/2024 1463 Nelson Israel Carbajal Caja Chica #08-2024 9,408.69 1,036.30 10,444.99
34 Varias 22/312024 1464 Neison Israel Carbajal Caja Chica #09-2024 9,339.86 1,100.98 10,440.84
35 000-001-01-00003610 19/3/2024 1465 8103 23380 |Jojasa Multiservicios Desintalacion e ints. De A/C 8,000.00 1,200.00 9,200.00
36 000-005-01-00166972 8/4/2024 14686 8101 23390 Cemcol Comercial Reparacion chapeadora 4,212.41 631.86 4.844.27
37 000-005-01-00167118 11/4/2024 1467 8101 39600 Cemcol Comercial Compra de Chapeadora 15,772.43 2,365.86 18,138.29
38 000-001-01-00001304 8/4/2024 1468 8101 23360 |Cerrajeria Junior Apertura y revision de boveda 3,000.00 450.00 3,450.00
39 017-001-01-00289501 9/4/2024 1469 8101 23360 |Cemcol Comercial Compra de Soplador 5,064.14 759.62 5.823.76
40 000-002-01-00005243 11/4/2024 1470 8101 23200 {Servimoto G.O. Revision de Motocicleta 2,336.50 155.48 2,491.98
41 000-001-01-00000037 15/9/2024 1471 8103 23200 |Construdek Compra de pintura 4,200.00 630.00 4.830.00
42 Varias 15/4/2024 1472 Nelson Israel Carbajal A Caja Chica #10-2024 9,408.88 1,028.34 10,437.22
43 000-001-01-00003630 11/4/2024 ~|- 1473 8103 23360  |Jojasa Multiservicios Desint.-Instalacion de A/C A4,500.OO 675.00 5,175.00
44 Varias 16/4/2024 1474 Nelson israel Carbajal Caja Chica #11-2024 9,176.12 1,286.42 10,462.54
45 000-001-01-00016960 171412024 1475 8101 23360 Mafo S. Ade CV Revision palanca biometrica 2,173.91 326.09 2,500.00
46 000-001-01-00003638 23/04/2024 1477 8103 23360 |Jojasa Multiservicios Instalacion de A/C 2,500.00 375.00 2,875.00
47 7001128735 25/4/2024 1478 8101 25900 |Nelson Israel Carbajal Deposito BCH 388.04 - 388.04
TOTALES 244,553.89 | 24,446.11 269,000.00

REPONSABLE




NS TERIC
PUBLICO

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO REINTEGRABLE

OFICINA ADMINISTRACIIN REGIDNAL LA CEIBA FECHA: 18/04/24 REEMBOLST Mo 7
COBEGD OF UGJETT TOE
Ho. {FACTURA FECHAFACTURA JoRcaNiZACIon [RASTOS PROVEEDOR CONCEPTD VALDRSINLSY 18Y. TOTAL
I- 3773 8/4/2024 8204 26100 MIRAMAR TOUR AND SERVICES O PASAJE AERED PUERID LEMPIRA/LA CEIBA/PUERTD L. PERITD FORENSE L B300.00 L 530000
- 3772 8/4/2024 8204 2600 MIRAMAR TOUR AND SERVICES 0f PASAJE AEREQ PUERTO LEMPIRA/TEGUCIGALPA/PUERTD (. FISCAL JEFE L 850000 L BEOD.OO
3.- 3774 15/4/7024 8204 2500 AERDCARIBE DE HONDURAS ENVID B 05 COMPUTADORAS DE L& CFIBA A PUERTO LEMPIRA V4 AEREA | 304348 |1 45652 |U 340000
W
N—_
107AL L. 1784348 L. 456.52 L.18.400.00

RESPONSABLE: V.B. JEFE INMEDIATO: " 4
B Y,

MARCELA MARBFA-CATIX PASCUA FaN
ADMINISTRADORA REGIONAL LA CEIBA




NMINISTERIO

; INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO REINTEGRABLE
“OFICINA ADMINISTRACHIN REGIGNAL LA GEIBA FECHA: 18/04/24 REEMBOLSD No 3

TO0G0 g |UBJEITOE
No. [FACTURA FECHAFACTURA [ossmuzscion |GASTOS PROVEEDOR CONCEPTE oSSy | ISy, T07AL
- 148078 /672026 4200 2800 ISLAND FERRY S A 01 PASAJE HARITIND LA CEIBA A ROATAN/LA CEIBA PSICOLOGE L 13832[1  2mss |t 1s00g0
2- |33 8/4/202% |70 3G330-23100 |REYNALDD MARGARIID SALGADD  |MATERIALES Y REPARACIDN DE GUTERAS EN TECHD L 8200001 123000]L 843000
3. |45043 I0/4/2026  [4200 35650-39600 |CASA RAFAEL S. OF L 112 GALONES DF ACEITE 15 ¥/ 40 Y FILYRG GE ACEITE TOVOTA 5891 L IBIM[U %4325|L 18esAD
4- |7l 0/4/2024 4201 29500 IKVERSIINES SABILLON OF DIEGD [DI BATERIA LTH SI-P PARA PLANTA ELECTRICA L BGG24B(L 5957|1421
II\
T 04 L8835l L202448]  Lmiosno

RESPONSABLE: -

MARCELA M {M CALIX PASCUA
ADMINISTRADORA REGIONAL L




NINISTERIC

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO REINTEGRABLE

GFICINA ADMINISTRACION REGIONAL LA CEIBA FECHA: 18/04/24 REEMBOLSO Ho |
COOIED 0 JLTOTE *’
No. |FACTURA FECHA FACTURA {oreamzacion |BASTOS BROVEEDAR DBNCERTD VALIR S 1S.Y 15y, TOTAL
|- 460749 9/4/2024 8201 26100 ISLAND FERRY S.A O PASAJE MARITIMO LA CEIBA/RDATAN/LA CEIBA TRABAJABORA SOCIAL L 13883211 20088 L 150000
2- VARIAS VARIAS gz MINISTERID PUBLICO REEMBOLSO M. 004 FISTALIA REGIINAL LA CEIBA L 8730851)L el 9508.00
3.- 37710 8/4/2024 820 25i00 MIRAMAR TDUR AND SERVICES 0 PASAJE AERED LA CEIBA/TERUCIGALPA/LA CEIRA TESTIGD L 330000 L 320000
h- 1371 8/4/2024 2201 28100 MIRAMAR TOUR AND SERVICES {01 PASAJE AERED LA CEIRA/ROATAN/LA CEIBA FISCAL L 200000 L 200000
5 [7336-7337 9/4/2024 a20 36330-23400 [REYNALDD MARGARITE SALGADD  [MATERIALES Y REPARACION Dt SISTEMA OF AGUR POTABLE CEM LA CEIBA L 708200 (L 106230 )L  BM4430
6- 13778 10/4/2024 8201 26100 MIRAMAR TOUR AND SERVICES  [0f PASAJE AERED LA CEIBA/ROATAN/LA CEIBA FISCAL L 280000 L 200080
7- 4775 17/4/2024 8201 3100 REPBSTERIA DOLEE ViTA REFRIGER!D POR REUNION DE TRABAJD L 18BOO0 L 29400 (L 225400
8.- 374381 18/4/2024 g2 3300 HECTOR.S BFRICE 200 RESMAS DE PAPEL BOND CARTA L 1381304 L 208588l 15.000.00
TOTAL L4038421) (442208 (. 44806.30 P

7 @( - ;

RESPONSABLE: V.B. JEFE INMEDIATQ: 2 L

MARCELA MAZIAICALIXPASCUA N J/

ADMINIS];/ ORAREGIONAL fA CEIBA




NINISTERICO
PUBLICS
INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDC REINTEGRABLE
OFICINA ADMINISTRACION REGIONAL LA LEIBA FECHA: 26/04/24 REEMROLSD No 4
LUDTLT ot JETTOE VAL ST

No. [FACTURA FECHA FACTURA IDRGANIZACION  [GASTOS PROVEEDOR CONCEPTD 1SV 18V ToTAL
I~ |2405 12/4/2024 {8301 23500 RUMARID ALDUBI MENJVAR LOPEZ  [EXCAVACION PARA EXHUMACION DE CADAVERES L 300000 L 300000
2. |2404 12/4/202 |20 23500 ANTOBELY MENJIVAR LOPEZ EXCAVACION PARA EXHUMACION DE CADAVERES L 300000 L 300000
3~ |I0788456 197472024 8201 33300 PAPELERA CALPULES S.A. DEC.Y. 107 CAJAS DE CARTON PARA ARCHIVO TAMARD DFICIO L BBI0S(|L 1300B4| L 8375
4~ |NDs-n0a7-1053 |22/4/2024 ez 25100 DAYS| SOCORRO CASTRO NUNEZ | TRANSPORTE TERRESTRE. HOSPEDAJE, ALIMENTACION TESTIGD L 138000 [ 188000
5- 15685 22/4/2026 {8200 23200 SERVICIDS AUTOMOTRICES RAMIREZ |ALINEAMIENTD, BALANCED Y CAMBID OF 03 LLANTAS MAZOA 1526 L 205000 |t 32250 |1 247250
B- {3785 23/6/20% {8200 26108 MIRAMAR TOUR AND SERVICES 01 PASAJE AERED LA CEIBA/ROATAN/LA CEIBA FISCAL L 200000 L 200000
- 46340 28/4/2024 {8201 25100 UTILA DREAN 01 RASAJE MARITIMO ROATAN/LA CEIBA/RDATAN TESTIED L 138837|L 20088 [L (50D.OO
B- 45204 24/4/7024  [8701 35R50-38500 [EASA RAFAEL'S. DERL. ACEITEY 3 FILTROS TOVOTA 0803 L 173843 | L 76087 | L 200000
8- |N0S4-M055-I056|24/4/2024 T8z 25000 ELMER DARWIN MURILLD RAMOS  ITRANSPORTE TERRESTRE, HOSPEDAJE, ALMENTACITN TFSTICD L 26B0.00 L 266000
- 3797 24/4/20% |20 26i00 MIRAMAR TOUR AND SERVICES 0 PASAJE AERED LA CEIBA/ROATAN/LA CEIBA FISCAL L 200000 L 2.000.00
- 3796 24/4/202 (8200 75100 MIRAMAR TOUR AND SERVICES 01 PASAJE AERED PUERTD LEMPIRA/RDATAN//PUERTE LEMPIRA TESTIGD L 830000 L 830000
12- 6607 25/4/2024  |8z01 23200 MANLIEL ESUARDD LIGERD RODRIGUE? |POLARIZADD DE VEHICULD NISSAN FRONTIER VIV 4770 L2850.00 | L47750 | L 327740
13- |s070 25/4/2024  [B20I 39100 INVERSIONES ESMERALDA B3 BALONES DE CLORDX Y 40 BOLSAS DE DETERGENTE L928236 [ L B28.04| 997000

T0TAL L490wa2E«2% 20023] L 528255

V.B. JEFE INMEDIATO:

i




o

MINESTERIO
PRBLICO .

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO REINTEGRABLE

RESPONSABLE:

OFICINA ADMINISTRACION REGIONAL LA CEIBA FECHA: 26/04/24 REEMBOLSO Ne 3
CO0G0DF  JUBJETITOE
No. [FACTURA FECHA FACTURA [ORGANIZACION |GASTDS PROVEEDOR CONEEPTO VALOR SIN 1.8V 18V TOTAL
[ 3788 21/4/7024 8204 26100 MIRAMAR TOUR AND SERVICES Dt PASAJE AERED PUERTO LEMPIRA/ LA CEIBA/P.L. CUSTODIA EXPEDIENTES L 630000 I 630000
2- |37 22/4/2026 8204 28100 MIRAMAR TOUR AND SERVICES {01 PASAJE AERED PUERTD LEMPIRA/TEG/P L. FISCAL AUKILIAR L 860000 L 8s00.00
07AL / L. 14.800.00 1000 L.14.800.00

7

RECCION,
STRACION




OFICINA ADMINISTRACION REGIONAL LA GEIBA

VNS TERIO
PUBLICO

FORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO REINTEGRABLE
FECHA: 26/04/24

REEMBOLSD Ho [
COBIGO DE UUJtiLILUt’ -
Ho. JFACTURA FECHA FACTURA [oroawzacion [BASTOS PROVEEDIR CONCERTD VALOR M 1.8 15V TOTAL
- 45205 26/4/2024 G201 38800 CASARAFAELS. DERL. 07 BALNERAS DF RUEDA DELANTERA Y Dt BATERIA DE {25 AMP MIT, 0705 L 7304311 10B3ST(L 820080
//\
/ > TOTAL 1.7/3043]  L.108357]  1.8.200.00

)

RESPONSAHLE:

V.8. JEFE




GFICINA ADMINISTRACION REGIDNAL LA CEIBA

NMUINISTERIO

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REMBOLSO DE FONDO REINTEGRABLE
FECHA: 26/04/24

REEMBOLST No 7
BOmG0 6 0T

o {FACTURA FECHA FACTURA [oreawizacion [GASTOS PROVEEDOR CONRERTR ALOR SISV 1S, TOTAL

I 43023 [8/4/2024 8708 39500 CASARAFAELS. DERL 0f PRENSA Y DISCO OE CLUTEH, 07 BALINERAS TOYTA 2875 L ID43678 |1 1565.22 |1 1200000
TITAL L1043478]  L156522  (.12.000.00

RESPONSABLE:

MARCELA MARINC]

ADMINISTRABORA REGIONA




